
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 252 

 

 
 

О предварительных итогах социально-

экономического развития Зеленодольского 

муниципального района за 2017 год,  

о прогнозе социально-экономического 

развития Зеленодольского муниципального 

района на 2018 - 2020 годы 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя Руководителя 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района 

Кадыровой С.В. о предварительных итогах социально-экономического 

развития Зеленодольского муниципального района за 2017 год, о прогнозе 

социально-экономического развития Зеленодольского муниципального 

района на 2018 - 2020 годы, Совет Зеленодольского муниципального района 

решил: 

 

1. Информацию о предварительных итогах социально-экономического 

развития Зеленодольского муниципального района за 2017 год, о прогнозе 

социально-экономического развития Зеленодольского муниципального 

района на 2018 - 2020 годы принять к сведению. 

2. Признать работу органов местного самоуправления 

Зеленодольского муниципального района по обеспечению устойчивого 

социально-экономического развития Зеленодольского муниципального 

района в 2017 году удовлетворительной. 

 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета        А.В. Тыгин 


